
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №19 «Казачок» муниципального образования  

город- курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

   от 30.05.2024г.                                                                                    № 144 

  

                    

 Об утверждении Положения  

о взаимодействии с правоохранительными органами по вопросам 

предупреждения и противодействия коррупции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных 

правонарушений в МБДОУ д/с 19 «Казачок» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными 

органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя О.В.Дилбандян 

 

 

Заведующий                                                     Л.А.Малышева 

 

 
 


		2024-06-25T15:10:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 "КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




